

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	2020年 9月期	前年同期比	増減率	2019年 9月期
	連結経常収益	21,329	1,637	8.3
経常利益	1,419	470	49.6	948
親会社株主に 帰属する 中間純利益	64	△ 647	△ 90.9	711

2020年9月期の連結業績は、連結経常収益は213億29百万円、経常利益は14億19百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は64百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2020年 9月期	前年同期比	増減率	2019年 9月期
	経常収益	18,744	1,409	8.1
業務粗利益	14,051	202	1.4	13,849
経費 (除く臨時処理分)	11,558	△ 469	△ 3.9	12,028
コア業務純益	3,755	1,966	109.9	1,789
除く投資信託 解約損益	2,291	1,113	94.5	1,178
経常利益	1,470	265	22.0	1,204
中間純利益	223	△ 757	△ 77.2	980
貸出金	1,853,111	82,529	4.6	1,770,582
預金等 (譲渡性預金を含む)	2,498,051	182,103	7.8	2,315,948
有価証券	467,358	11,211	2.4	456,147

2行合算の経常収益は、前年同期比14億9百万円増加の187億44百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、経常収益の増加に加え、経費が減少したことなどから、前年同期比19億66百万円増加の37億55百万円となりました。

経常利益は前年同期比2億65百万円増加の14億70百万円、中間純利益は前年同期比7億57百万円減少の2億23百万円となりました。

